CONCEIÇÃO DO COITE - BA
PODER LEGISLATIVO

CNP3 ns. 13.277.228/0001-60
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CONTRATO NS. 0017/2021

Pelo presente instrumento particular, a Câmara Municipal de Conceição do Coité,
Estado da Bahia, com sede na Praça Theognes Antonio Calixto s/n, inscrita no
CNPJ sob n2. 13.227.228/0001-60, neste ato representado por seu presidente,
senhor ADALBERTO NERES PINTO GORDIANO, residente e domiciliado nesta cidade de
Conceição do Coité- Estado da Bahia, inscrito no CPF sob ns 675.299.255-04,
doravante denominada simplesmente de CONTRATANTE, e do outro lado
PINTOGORDIANO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 05.852.247/0001-50, COm sede
na Rua Felipe Nery n^. 01-C, Bairro: Centro, CEP: 48.730-000, Conceição do
Coité/BA, doravante denominado simplesmente de CONTRATADO, considerando o
constante do Processo Administrativo ns 0017/2021 - Dispensa de Licitação Ns
0008/2021, resolvem firmar o presente contrato regido pelas cláusulas e
condições que seguem explicitadas.

Contratação de pessoa jurídica para futura e eventual aquisição de material
elétrico, telhas, blocos, ferramentas e material de jardinagem para atender o
Poder Legislativo de Conceição do Coité, conforme especificações contidas na
cotação que faz parte deste instrumento contratual.

As despesas decorrentes desta contratação correrão a expensas de recursos
oriundos da Câmara: através das seguintes Dotações Orçamentárias:

MANUTENÇÃO ADM CÂMARA MUNICIPAL 01.031.0001.2001
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 - Material de Consumo

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ADALBERTO NERES PINTO
GORDIANO.

O preço unitário contratado é fixo, e não reajustável pelo CONTRATADO.

Parágrafo Primeiro - Ficam expressamente estabelecidos que no preço mencionado
nesta cláusula, estão incluídos todos os custos diretos e indiretos requeridos
para o fornecimento do objeto deste Contrato, despesas diretas e indiretas.

Praça Theognes Antonio Calixto n^. 88 - Bairro: Gravatá - CEP: 48.730-000
Tel.: (75) 3262-1329 - E-mail: contabilidade@camaradecoite.com.br